eâmara C fKunicipai Carigiii
Estado de São Paulo

Requerimento
Administrativo n2 8  7 / 2 2

REQUERIMENTO DO PL 52/2022

Senhor Presidente da Câmara Municipal: Cesar Pantarotto Junlor
RG: 15.825.774-1

PresiriP-+

Na qualidade de Presidente da Comissão de

Orçamento, Finanças e Contabilidade faço uso do artigo 96 do Regimento

Interno para emitir o parecer da Comissão no prazo de 10 (dez) dias do

Projeto de Lei 52/2022, uma vez que foi protocolado na data de hoje e

incluído hoje na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 19/04/2022 e

pelo alto valor dos créditos devem ser melhor analisados.

Câmara Municipal de Birigui, 14 de abril de 2022.

c(i?4Á,
J  íLuis Buchalla

Pr Bidente da COFC